COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C02001 Del 16/10/2024

Concepto: F/1497 FRIGOBAR ASPIX F33PA 3.3 PIES GRIS OFNATITULAR C AyE Y 3 CAMBIADORES DE PANAL DE PARED BB VI. GP
DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666

Fechay| 18/oct./2024

Usr: DianaTrevizo hora de Impresién |  03:55 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario; DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT S.A DE C.V Folio / Cheque : SPEI
001606
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0102C-18-2111-1  Materiales, ttiles y equipos menores de $4,002.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y
SERVICIOS IT $.A DE C.V, Folio Pago: 666
0002  8270-521999-C0101Q-36-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $11,832.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y
SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666
0003 8260-521999-C0102C-18-2111-1  Materiales, utiles y equipos menores de $4,002.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y
SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666
0004 8260-521999-C0101Q-36-2111-1  Materiales, ttiles y equipos menores de $11,832.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y
SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666
0005 2112-1-001916 DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y $15,834.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y
SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666
0006 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $15,834.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y

SERVICIOS IT S.A DE C.V, Folio Pago: 666

Sumas iguales => 31,668.00 31,668.00

Elaboré: DianaTrevizo



15/10/24, 16:02 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/7E7N1KSK@FNSLDFNHQAICWW/ND107__

. T 2835

citibanamex& BancaNet Empresarial

Martes 15 de Octubre del 2024, 4:02:50 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHGS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001606.

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depésito o beneficiario

Nombre: DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT (Dato

BBVA MEXICO - MXN *reremsmtseeiangq : S
no verificado por esta institucion)

Datos de la i
i 4
transferencia Importe MXN $15,834.00
Referencia Numérica 1497
Concepto del pago FRIGOBAR Y CAMBIADOR PANAL

Tipo de cuenta

CLABE

ﬁ;"“\\ Tipo de beneficiario Persona Moral
Fecha de aplicacion Mistmo Dia
Fecha 16/10/2024
Fecha valor 16/10/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dfa mencionado en la hora programada

"Este documento es solo de caracler informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne3/7E7N1KSK@FNBLDFNHQAICWW/ND107__
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P02072 Del 09/10/2024

Concepto: . GE Compra : 2439, Pago Programado: 570

 titcg
Focee

~

Fechay| 15/0ct./2024

Usr: DianaTrevizo hora de Impresién [ 09:23 a. m.

Rep: rptPoliza Pégina 1
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0102C-18-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $4,002.00 FF:521999, GE Compra : 2439, Pago Programado: 570
0002 8260-521999-C0101Q-36-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $11,832.00 FF:521999, GE Compra : 2439, Pago Programado: 570
0003  8250-521999-C0102C-18-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $4,002.00 FF:521999, GE Compra : 2439, Pago Programado: 570
0004  8250-521999-C0101Q-36-2111-1  Materiales, ttiles y equipos menores de $11,832.00 FF:521999, GE Compra : 2439, Pago Programado: 570
Sumas iguales => 15,834.00 15,834.00
F

e

Elaboré: DianaTrevizo
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DIRECCION BE
RECCION DE SERMICIOS ADMIN ISTRATIVOS

OFICIO: CEDH:16¢.1.502/2024

Chihuahua, Chih., a 08 de octubre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualquier adquisicién, arrendamiento de bienes muebles y

™ prestacion de servicios de cualquier naturaleza, solicito se dé cumplimiento al pago por suministro
de 3 cambiadores de bebe para oficinas de Cd. Judrez y 1 frigobar para oficina del Lic. Carrasco,
solicitado por El Lic. Alejandro Carrasco y la Mtra. Zulay Alaid Abbud con DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS
Y SERVICIOS IT, S.A. DE C.V., se presenta la factura 1497 por un total de $15,834.00 (Quince mil
ochocientos treinta y cuatro pesos 00/100 m.n.).

La adquisicidn se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccién I de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:

e Oficios de instruccion.
e (otizaciones.
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e Factura 1497 validada por el SAT.
1 e Evidencia fotogrdfica

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Y

Lic. Marco Antonio Calderon Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758




Oficio No. CEDH:8s.4.054/2024

s
- |
“

Asunto: Solicitud de compra de un frigobar

N
\

Chihuahua, Chih., a 4 de septiembre de 2024 :.,; |

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.

Anfeponiendo un cordial saludo, me dirjo a usted con la finalidod de
solicitar su apoyo respecto a la adquisicion de un frigobar de 128 L. 15 pies
cubicos, para el area de la Direccidon de Control, Andlisis y Evaluacion.

Esto contribuird a mejorar las condiciones logisticas de nuestras reuniones de
trabajo.

Sin mas por el momento, quedo a sus drdenes.

ATENTAMENT

A

MTRO. ALEJANDRO CARRASCO TALAVERA
DIRECTOR DE CONTROL, ANALISIS Y EVALUACION CON LAS FUNCIONES
ESTABLECIDAS EN EL ARTICULO 15 DE LA LEY DE LA COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS, POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL PRESIDENTE

cebt

LOS
esTATAL OF n o
com1st§UM "\ r0S CHIHU
s QERECHOS

Av. Zarco 2427, C%Eoma Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



SION ESTATAL DE
LPERECHOS HUMANOS
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Chihuahua Chih. a 17 de septiembre de 2024

ll) H SP: CEDH: 16¢.243/2024

C.P. RAF AEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, y con el fin de atender la solicitud del Mtro. Alejandro Carrasco
Py Talavera / Director de Control, Analisis y Evaluacion con las funciones establecidas en el
; Art. 16 de la Ley de la CEDH por ausencia definitiva del Presidente y la Mtra. Zulay Alaid
Abbud Esparza / Titular de la CEDH en Juarez, solicito se autorice la suficiencia presupuestal

segun se describe a continuacion.

Importe Concepto Area solicitante
$4,002.00 (Cuatro mil doslFrigobar de 3.2 pies clbicos Mtro. Alejandro Carrasco
pesos 00/100 m.n.). ' Talavera / Director de

Control, Analisis y Evaluacion
con las funciones establecidas
en el Art. 16 de la Ley de la
CEDH por ausencia definitiva
del Presidente

$11,832.00 (Once mil 3 Cambiadores de bebe paraMtra. Zulay Alaid Abbud/
P ochocientos treinta y dos |instalarse en pared Titular de la CEDH en Cd.
: pesos 00/100 m.n.) Juarez

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

S

Lic. Marco Antonio Calderdn Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 22 90 | 800 2011758




SEPTIEMBRE DE 2024

. TABLA COMPARATIVA
» w
\‘é‘&s’? PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3
CEDH
T MICRO SCLUTIONS DISES IT
DESCRIPICION DEL PRODUCTO CANTIDAD ENTERPRISES
O SERVICIO.
PRECIO PRECIO PRECIO
UNITARIO TOTAL UNITARIO TOTAL UNITARIO TOTAL
FRIGOBAR DE CAPACIDAD DE
3.2 PIES CUBICOS 1.00 429500 $ 4295000 % 3,450.000 $ 3,450.00 $
CAMBIADOR DE BEBE PARA
FIJARSE EN PARED 3.00 339500 % 10,185.000 $ 3,400.00] % 10,200.00 $ -
3 3 - $ -
$ - $ - 3 -
$ - $ - $ -
$ - $ 2 3
$ - $ - $
3 - $ - $ -
$ - $ - 3 -
SUBTOTAL $ 14,480.00 $ 13,650.00 $ 7
IVA $ 2,316.80 $ 2,184.00 $ -
PRECIO TOTAL $ 16,796.80 $ 15,834.00 $ -
TIEMPO DE ENTREGA 2-3 DIAS HABILES 3-5 DIAS HABILES

OBSERVACIONES

SOLO SE OBTUVO RESPUESTA DE DOS PROVEEDORES

AUXILIAR ADMINIST

VO ADQUISICIONES

REVISO

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO

JEFE DEL DEPARTAMENTO

DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y

MANTENIMIENTO
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MICRO SOLUTIONS ENTERPRISES

AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIO Y MANTENIMIENTO
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

10 SEPTIEMBRE 2024

Total

Cantidad Descripcion Precio Unitario
3 Cambiador De Pafial Para Bebe Horizontal, Plegable Y Rigido $3,395.00 $10,185.00
Marca Peke Baby
Nombre del disefio Horizontal
Largo x Ancho 86 cm x 56 cm
Cambiador Comercial Empotrable
48 ey “ m
1
i
1 Refrigerador frigobar Hisense RR33D6AGX 1 color gris con $4,295.00 $4,2085.00
capacidad de 93L 3.2 pies cubicos
Subtotal $14,480.00
IVA $2,316.80
Total $16,796.80

TIEMPO DE ENTREGA 2-3 DIAS HABILES

. EDUARDO HERMOSALD d
L. uc.u..mm:!om-*

“Ldﬂll 414-TH -
EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (PFAE)
OF. 614 414 73 98
CEL. 614 488 41 40
HESEG707318H1

it

AV. SAN FELIPE #815, Col. SAN FELIPE, CHIHUAHUA, CHI. 31203




Cotizacién 2709

. : Fecha de creacion: 2024-09-11T09:42:12
P Fecha de vencimiento: 2024-09-25T12:00:00

L"(““ p“-‘;“ « So porte Tét"ic“ Elaborado por: Daniel Ramirez Sierra
Sucursal: Matriz
Emisor Receptor
DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: DES230427NMO0 RFC: CED920927MP5 Tel.:
Tel.: 68144431046 Av. Zarco No. 2427
Av. Universidad No. 2916 B, Col. Magisterial Universidad C.P 31200 Col. Zarco C.P 31020
Chihuahua, Chihuahua, México Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México
m Céd. Cantidad Unidad Descripcion Precio lmporte
y Unitario

TCL Frigobar TSD32B, 3.2 Pies Cubicos, Negro
CVG 1.00 1 3,450.00 $3,450.00
numero de pieza: TSD32B

Cambiador De Pafial Para Bebe Horizontal, Plegable
Y Rigido

CVG 3.00 1 MEDIDAS 86X56X46CM 3,400.00 $10,200.00
SOPORTA UN PESO HASTA DE 30Kg.
Importe con letra: QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA ¥ CUATRO PESOS 00/100 M.N. Subtotal: $13,650.00

l.V.A. $2,184.00

tiempo de entrega de 3 a 5 dias habiles

Nota Importante:
Le sugerimos verificar las especificaciones de los producto(s) antes de colocar orden de compra.

Condiciones Comerciales
* 1. Estos precios pueden variar sin previo aviso, y estan en funcién del tipo de cambio. La garantia de los productos se ajusta a las Politicas y Procedimientos que marca el fabricante.
2. Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces estan fuera de nuestro control. Favor de considerar un margen de seguridad.
3. En caso de requerir envio por paqueteria, flete y seguro son por cuenta del cliente, clarificar destino con su ejecutivo.
4. En productos SOBRE PEDIDO NO hay cancelacién NI devolucion. En productos de stock se aceptan con un cargo del 20% (Solo dentro de 7 los primeors dias).
5. Los productos cotizados NO incluyen servicios de instalacion, configuracion o implementacion. Salvo sean detallados.

Pagos Aceptados
1. Transferencias bancarias, 2. Pagos en Oxxo, 3. Tarjetas de débito y crédito, 4. Efectivo

Pagina 1 de 1



CEDH:13c¢.454/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 17 de septiembre del 2024

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nUmero SP:
CEDH:16c.243/2024, de fecha 17 de septiembre del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $15,834.00 (quince mil ochocientos treinta y
cuatro pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha
cuenta con un saldo de:

CONCEPTO

| Frigobar de 3.2 pies cUbicos para Departamento Control, Andlisis y Evaluacién.
| __Tres cambiadores de bebe para insfalarse en pared Visitaduria Judrez.

FUENTE CAPITULO PARTIDA  IMPORTE
FINANCIAMIENTO !

521999 2000

2111 - Materiales, Utiles y equipos $23,453.39
menores de oficina. L

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el gjercicio fiscal 2024.

Lo Saludo.

ATENTAMENTE

EEESCY

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECT©OR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RV /detp

“2024, Aiio del Bicenfenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr samuel

¢ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
#ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 398

Fechay [18/sep./2024
hora de Impresion | 03:02 p. m.

Fecha: 17/sep./2024

Proveedor: 1916 Referencia: NP
DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT S.ADE C.V DES230427NMQ
AV. UNIVERSIDAD #2916 Fecha Recepcion:
MAGISTERIAL UNIVERSIDAD, Chihuahua, CHIHUAHUA 17/09/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2111000315  FRIGOBAR 1.00 $3,450.00 $3,450.00 552.00 4,002.00
2111000385 CAMBIADOR DE PANALES PARA BEBE PLEGABLE 3.00 $3,400.00 $10,200.00 1,632.00 11,832.00
HORIZONTAL
Y SubTotal IVA Total
$13,650.00 2,184.00 15,834.00
£Y
FORMULO REVISO
% — PV =
/ I




RFC: DES230427NMO Tel.: 6144431046

Av. Universidad No. 2916 2, Col. Magisterial F ira Electroni ~EFDh: 1497
Universidad C.P 31200 Foali(o:téisi}ai‘ Hid (C >

- Chihuahua, Chihuahua, México
Réagi Fi I: 1-G ral de Ley Persona: feOba3dc-5849~4a78-a1 2e-8e0930a6fb21
DI ’:ﬂs IT M?J?;T;esn iR B J e DISTRIBUIDOR DE EQUIPOS Y SERVICIOS IT

Computo = Soporfe Técnico  Proveedor Facturacion:
Certificado PAC

Receptor Fecha de Creacion: 2024-10-08
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fecha de Vencimiento: 2024-11-07
RFC: CEDS20927MP5 Tel.: ; s bR

rtifi . 2024-10-08T02:25:02
Ay, ZamoiNe SRR, Zarc, CHlbushua,; Chiudhiva . Misies, o | os oe Cenlipoion
31020 No. Certificado del SAT: 00001000000509846663
Uso CFDI: GO3 Gastos en general : . Certificado Emisor: 00001000000700963062
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cod. Cantidad Unidad Ohjeto Descripcion Precio Importe
Ciave Prod/Serv Clave Unidad Impues!e Lote-Pedimento/lmpuestos Unitario Impuestos
} . Cambiador de panal de pared para bebe,
C’:‘;‘%ZQ N 3.0000 eea 02 horizontal plegable y rigido 3,400.0000 10;‘_%32 £DGOOO
002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa: 0.1600
F33PA Pieza Frigobar Aspix F33PA 3.3 Pies Gris 3.450.0000
24131501 1.0000 H87 - Pieza 0z gonz IVA ;Ti;gl Factor: Tasa | Tasa: 0.1600 3,450.0000 552.0000
Forma de Pago: (99) Por Definir Subtotal: $13,650.00
Método de Pago: PPD ‘ Descuento: $0.00
Orden de Compra: 398 LV.A. $2,184.00
Lugar de Expedicion: 31200 Moneda: MXN T.C.: $1 ; o $15,834.00

Tipo Comprobante: Ingreso
Importe con letra: QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|feOba3dc-c849-4a78-a12e-8e0930a6fb21|2024-10-08T14:25:02|SPR 1906 13152|S95z0Gn+dZ+cAk3vrd IHf2srOKPEQrfWkpFzRE Jw
yegblavS92xVIE9c2AoAcvPtgSRotSICIj8z+K22UTh4fkb94KEI3VVheCBQzC xiBiBbgqRESh+UDNrw4UEQZHBHMcdG4vEglndmQiHSY
fzZRKNTtGruoNvTBuldzZ T58S15G7zgVn+sBUxwR21DQfJtnAkGPYmkrPz4whbIMFKo+FDACQChBvmpSBMRnpPDRPk0456waD0O5IAIsxK
tyghcOHXOgF/2InjgPHyiwZ2K2AT+749seQafpq/TtAcCRMMkrh/xu9a+cDI+LbY bxOHIuY G61Txjc+0h/JPhMeEA==|000010000005098466
63|

Sello digital del CFDI

$95z0Gn+dZ+cAk3vrdIHI2srOKPEQWKpFzRE JwyegblavS92xVIEi9c2AoAcvPig5RotSICIjBz+K22UTh4fkb94KEIZVVhcCEQzCxiBiBbg
qRESh+UDNrwdU6QZHBHMcdG4vBglindmQiHSY/zRKNTtGrueNvTBuldzZT58S15G72gVn+sBUxwR21DQfJtnAKGPVmkrPz4whbIMFKo
+FDAOOhBvmMp5BMRNpPDRPk0456wIDOS5IAIsxKtyghcOHXOgF/2InjgPHyiwZ2K2AT+749seQafpq/TtAcRMMEkrh/xu9a+cDI+LbY bxOHI
uYG61Txjc+0h/JPhMeEA==

Sello digital del SAT

g5WpAvaPGwPq+WUWi5aHBIEf4eR+JUPdpK3BXxitA1KMtMvGI5+QF S6rxq5t1pP01walU5Ft5FHYh4uRray TacgVTTGQgSUvzdUrAcQ4
1QB6r/RsHBfUTKjY XE/EF BSeSxzM/gnz47nveSzRI2YuWILhloPFGhkAah9N5qdrist93ABCHIs4gtVUUBcxQUwWVul+dq2ulSg1FQzmgbK
9Qjmp+Z0qP4ZWsTrm67fPZoB 1NCbDjuBQMY+GV3er+BtR/NvIXe7n04wSCArWF XCDNRTQDCAP 1Bmxqpgs7Weoh7kpRy 1sutCLkeH
ZbdhewzebgpgqQSmZfaSnESFpSFwktUw==

tiempo de entrega de 3 a 10 dias

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0 Pagina 1 de 1




. 8/10/24, 3:00 p.m.

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DES230427NMO

Folio fiscal

FEOBA3DC-C849-4A78-
A12E-8E0930A6FB21

F 9
Total del CFDI

$15,834.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=feOba3dc-c849-4a78-a12e-8e0930a6fb21&re=DES230427NMO&rr=CED920927MP5. ..

Nombre o razon social del
emisor

DISTRIBUIDOR DE
EQUIPOS Y SERVICIOS IT

Fecha de expedicion

2024-10-08T13:24:59

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-10-
08T14:25:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



EVIDENCIA FOTOGRAFICA

3 CAMBIADORES DE BEBE PARA INSTALARSE EN JUAREZ



